



Warszawa, 14 sierpnia 2013 roku

Raport

za II kwartał 2013 roku

Wybrane dane finansowe z rachunku zysków i strat

	II kwartały 2013 roku od 1 stycznia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku	II kwartał 2013 roku od 1 kwietnia 2013 roku do 30 czerwca 2013 roku	II kwartały 2012 roku od 1 stycznia 2012 roku do 30 czerwca 2012 roku	II kwartał 2012 roku od 1 kwietnia 2012 roku do 30 czerwca 2012 roku
Amortyzacja	227.499,99 zł	120.000,00 zł	139.999,98 zł	69.999,99 zł
Przychody ze sprzedaży	1.001.265,07 zł	530.875,65 zł	988.719,86 zł	282.220,00 zł
Zysk/strata ze sprzedaży	3.093,27 zł	5.625,67 zł	-331,88 zł	-6.451,29 zł
Zysk/strata z działalności operacyjnej	3.092,56 zł	5.626,23 zł	-331,39 zł	-6.451,28 zł
Zysk/strata brutto	3.092,56 zł	5.626,23 zł	-1.551,86 zł	-1.758,22 zł
Zysk/strata netto	1.845,56 zł	4.536,23 zł	-1.551,86 zł	-1.758,22 zł



Wybrane dane finansowe z bilansu

	30 czerwca 2013 roku	30 czerwca 2012 roku
Kapitał własny	667.440,21 zł	662.498,70 zł
Kapitał zakładowy	330.000,00 zł	330.000,00 zł
Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
Należności krótkoterminowe	245.274,17 zł	473.196,09 zł
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	180.766,79 zł	47.256,94 zł
Zobowiązania długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
Zobowiązania krótkoterminowe	265.159,52 zł	435.483,62 zł



Komentarz do wyników finansowych

Spółka po II kwartałach 2013 roku osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 1,00 mln zł, co jest wynikiem zgodnym z oczekiwaniami Zarządu. Spółka kontynuuje działalność inwestycyjną, która jest finansowana w znacznym stopniu z bieżących przychodów, co wpływa na wynik finansowy.

Spółka zgodnie z przyjętym harmonogramem realizuje III etap projektu dofinansowanego w ramach Działania 8.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013, którego celem jest stworzenie „*Innowacyjnego narzędzia badań rynkowych on-line*”. Całkowity koszt projektu to 659.197,00 zł + VAT, przy dofinansowaniu w wysokości 461.437,90 zł.

Spółka zgodnie z przyjętym harmonogramem realizuje I etap projektu dofinansowanego w ramach Działania 8.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013, którego celem jest „*wdrożenie platformy B2B integrującej współpracę biznesową*”. Całkowity koszt projektu to 1.023.100,00 zł + VAT, przy dofinansowaniu w wysokości 511.550,00 zł.

W ocenie Zarządu kluczowe znaczenie dla przyszłych wyników finansowych będzie miała dynamika rozwoju rynku reklamy internetowej w segmencie RTB (ang. *Real-Time Bidding*). Jednocześnie oczekuje się stopniowego wzrostu znaczenia usług związanych z e-mail marketingiem.

Prognozy finansowe

Spółka w dniu 25 stycznia 2013 roku opublikowała raport bieżący, w którym podtrzymała prognozę przychodów ze sprzedaży w wysokości 5,4 mln zł za 2013 rok oraz odwołała szczegółowe prognozy i założenia dotyczące poszczególnych inwestycji.

W kontekście wyników za II kwartał 2013 roku Zarząd nie widzi zagrożenia dla realizacji prognozy przychodów ze sprzedaży w wysokości 5,4 mln zł za 2013 rok.



Informacje na temat aktywności

Spółka kontynuuje współpracę z Little Big Data Sp. z o.o. w zakresie zakupu i sprzedaży danych na rynku Polskim. Zintensyfikowane zostały działania mające na celu pozyskanie nowych dostawców i odbiorców danych.

Spółka kontynuuje współpracę z AdPilot Sp. z o.o. S.K.A. w zakresie analizy i optymalizacji działalności reklamowej w Internecie. Zainicjowane zostały działania mające na celu opracowanie nowych produktów i usług w zakresie e-mail marketingu.

Spółka kontynuuje działalność inwestycyjną w zakresie technologii internetowych, które mają na celu zdywersyfikowanie źródeł przychodów. W związku z realizowaną strategią rozwoju, Zarząd planuje podjęcie nowych inwestycji o wysokim poziomie innowacyjności.

Informacje dodatkowe

W opinii Zarządu dla przedstawienia aktualnej sytuacji majątkowej i finansowej Spółki nie jest niezbędne zawarcie żadnych dodatkowych danych i informacji.

Grupa kapitałowa

Spółka nie tworzy grupy kapitałowej.

Akcjonariusze

Piotr Prajsnar	1.277.000 akcji (38,70%)
AdPilot Sp. z o.o. S.K.A.	1.267.000 akcji (38,39%)
Akcjonariusze posiadający do 5% akcji	756.000 akcji (22,91%)
Razem	3.300.000 akcji (100,00%)



Oświadczenie Zarządu

Zarząd oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy.

Dane rejestrowe

Adres rejestrowy	Cloud Technologies S.A. ul. Żeromskiego 7 05-075 Warszawa
Akta rejestrowe	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Czerniakowska 100 00-454 Warszawa
Kapitał zakładowy	330.000,00 zł
KRS	0000405842
NIP	9522106251
REGON	142886479

Dane kontaktowe

Adres korespondencyjny	Cloud Technologies S.A. ul. Piękna 24/26a lok. 9 00-549 Warszawa
Witryna internetowa	www.cloudtechnologies.pl
E-mail	biuro@cloudtechnologies.pl
Telefon	+48 226291541
FAX	+48 226291541